PORTARIA N.º 57.2008

“COLOCA EM DISPONIBILIDADE SERVIDORA”

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA SR. OLYNTHO

FIORIN, no uso de suas atribuições legais, nos termos da Lei
Complementar nº. 016/2006, motivado pela Reintegração de ex
Servidora, através de julgamento de Mandado de Segurança do Processo
nº. 016/1.08. 0001299-3 - COLOCA EM DISPONIBILIDADE a Servidora
Everli Giasson Sartori – Enfermeiro, Padrão 04, Classe A, Matricula nº.
393/0 – Lotada na Secretaria Municipal de Saúde e Assistência Social, a
contar de 16 de Maio de 2008, com Remuneração Proporcional ao
tempo de serviço prestado ao Município - 67 dias, no valor mensal de
R$ 12,24 (doze reais e vinte e quatro centavos), calculados
proporcionalmente entre o tempo trabalhado e o tempo necessário à
aposentadoria.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO
DO RIO GRANDE DO SUL, em 15 de maio de 2008.

OLYNTHO FIORIN
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

 Tatiane Raquel Uhde Pippi
Sec. Municipal de Administração e Planejamento